2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.04.2023 ( 46
х. Венделеевка

О внесении изменения в постановление Администрации

Туриловского сельского поселения от  21.02.2023  № 23

         В целях совершенствования порядка деятельности комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Туриловского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, Администрация Туриловского  сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
         1.   Внести в постановление Администрации Туриловского сельского поселения от 21.02.2023  № 23 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Туриловского сельского поселения,  а также в созданных для выполнения поставленных перед Администрацией  Туриловского сельского поселения задач учреждениях и организациях и урегулированию конфликта интересов» изменение согласно приложению.

        2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Туриловского сельского поселения

                                        В.А. Ткаченко

Постановление вносит

ведущий специалист Администрации

Туриловского сельского поселения
                                                                               Приложение

к постановлению  Администрации

Туриловского сельского поселения

                                                                                  от 13.04.2023  № 46
Изменение,

вносимое в постановление Администрации Туриловского сельского

поселения от  21.02.2023  № 23 «Об утверждении порядка работы и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Туриловского сельского
поселения,  а также в созданных для выполнения поставленных перед Администрацией  Туриловского сельского поселения задач учреждениях
и организациях и урегулированию конфликта интересов»
 1.  В приложении № 1:

         Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Состав комиссии формируется в соответствии пунктами 1-6 Порядка образования в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением Правительства Ростовской области от 14.05.2012   № 365.

Состав комиссии формируется таким образом, чтобы исключить возможность возникновения конфликта интересов, который мог бы повлиять не принимаемые комиссией решения.».
PAGE